004/2019. Objeto: contratação de empresa especializada para execução de obra de 

recapeamento asfáltico em vias públicas urbanas do Município de Caratinga. Contratada: 

CONSTRUTORA ZAG LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 00.356.328/0001-45. Valor global: R$ 

6.953.949,95 (seis milhões novecentos e cinquenta e três mil novecentos e quarenta e nove reais 

e noventa e cinco centavos). Vigência: 08 (oito) meses.  12 de março de 2020. Welington 

Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal